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LiiKen Kestävän Kehityksen Globaalikasvatuspaketti on julkaistu, löydät sen LiiKen 
verkkosivuilta. Suahilinkielinen terveyskasvatuksen opas tansanialaisille on myös 
kahda kuvalisäystä vaille valmis. Tulossa 186 sivua terveyttä ja tasa-arvoa edistävää 
tietoa. Applikaatiota työstetään myös yhteistyössä ScalED:n ja Otavian kanssa. 

Tervetuloa mukaan liikunnan ja kehityksen kiehtovaan maailmaan!
Ari Koivu, Toiminnanjohtaja, Liikunnan Kehitysyhteistyö LiiKe ry, p. 040-765 99 00
LiiKe osallistuu SuomiAreenaan SuomiAreena on Porissa ja toimii jälleen rakentavana keskustelufoo-
rumina meille kaikille. LiiKen osuus on aluksi maanantaina 11.7. 2022 jolloin klo 13 meitä johdatellaan 
aiheeseen ”Missä pelaat kun ulkona on +50?” Paikkana MTV3-lava Kauppatorilla. Herralahden ken-
tällä torstain 14.7. futisturneen välispiikkinä on ”Missä futaat kun ulkona on +50?” Lisätietoa täällä.

Tule tukemaan  Kalle ”MC Koo” Havumäen kanssa tansanialaista liikun-
ta- ja koulutuskeskusta sekä kahvilaa. Kallen unelmana olisi päästä jou-
lukuussa avaamaan oma nimikkokahvilansa Mtwaraan. Kalle’s Cafe tulee 
työllistämään myös kehitysvammaisia nuoria ja ensimmäistä koulutetaan 
jo. Azina (kuvassa) on 24-vuotias tyttö joka ei voinut kuvitellakaan pääse-
vänsä ammattikouluun. Nyt Azina opiskelee Karimjee Foundationin, Lii-
Ken ja Sports Development Aidin tuella leipuriksi ja hänet tullaan palk-
kaamaan kahvilaan sen ensimmäiseksi työntekijäksi. Tue Kalle’s Cafen 
valmistumista haluamallasi summalla täältä.

Mtwaran koulutuskeskukseen valmistui juuri pyörätuolirampit ja liikun-
taesteisille sopivat toiletit MC Koo 30v -konsertin tuotoilla tehtiin lii-
kuntaa helpottavat pyörätuolirampit sekä kunnostettiin yksi WC myös 
liikuntaesteisten käyttöön. Samalla korjattiin koulutustilojen katto sekä 
maalattiin suurin osa toimistotilasta sekä koulutustiloista. Seuraavaksi 
fiksataan suihkutilat ja liikuntakentät. Yritykset ja yksityiset, tervetuloa 
tukemaan! Laitathan viestiä ari.koivu@liike.fi.  

LiiKen uusi Kestävän Kehityksen opintomateriaali verkossa LiiKen globaali-
kasvatusguru Miia Hautakangas on tehnyt mittavan työn ja rakentanut yh-
den opintopisteen arvoisen Kestävästi Liikkeelle -kurssin verkkoon. Kurssi on 
tarkoitettu liikunnan ja urheilun parissa työskenteleville, mutta siitä on pal-
jon hyötyä kaikille asiasta kiinnostuneille. Kurssin kirjoittamiseen on saatu 
tukea Ulkoministeriön VGK-rahoituksesta. Opinnot voi suorittaa itsenäisesti 
ja kaikki tarvittava materiaali löytyy LiiKen verkkosivuilta.

Tansania aloittaa yläkoulujen liikuntareformin - LiiKe mukana toteutuksessa. Tan-
sania on julkaissut 16 miljardin shillingin eli noin 6,7 miljoonan dollarin hankesuun-
nitelman, jolla luodaan tehokkaat puitteet 56 yläkouluun ja lukioon liikunnan opetta-
miseen sekä ammattimaiseen harjoitteluun. Kouluja on noin kaksi per lääni ja vuonna 
2026 pitäisi olla valmista. LiiKe sai yhteistyökirjeen Tansanian Sisäasiainministeriöl-
tä keväällä, ja kirjoitti samalla hankeanomuksen Suomen Ulkoministeriöön liikunnan 
opetuksen tukemiseksi Tansaniassa. Päätökset tulevat heinäkuussa.

Itajan yläkoulun tyttöjen asuntola valmis, nyt rakennetaan valvoja-opet-
tajan taloa. Kauemmista kylistä tulevat tytöt ovat saaneet nauttia uuden 
asuntolan tuomasta opiskelun vapaudesta ja oppimistulokset ovat nousseet. 
LiiKe kerää rahoitusta asuntolan valvoja-opettajan talon rakentamiseksi. 
Perustukset on tehty mutta seinät, katto ja infra puuttuvat. Koka Oy:n toi-
mitusjohtaja Timo Kariluoma ohjasi 50v -syntymäpäivälahjarahat tähän 
rakennushankkeeseen. Kerättynä on nyt noin 2 300 euroa. Lisätietoja: ari.
koivu@liike.fi. Laita sinäkin synttärilahjarahasi kiertoon, lahjoita täältä.

Suahilinkielinen terveystiedon materiaali verkkokurssiksi Tansaniaan LiiKe ja Sports Development 
Aid ovat tuottaneet 186-sivuisen terveyskasvatusmateriaalin tansanialaisille yläkouluille, Kyseinen 
paketti laitetaan myös digitaaliseen muotoon applikaatiolle, jonka tekemisessä on laaja-alaista yhteis-
työtä ScalED -koulutusviennin ja Otavia -oppimateriaalituotannon kanssa. Valmista tulee kuluvan 
vuoden aikana! Ihanaa kesää kaikille! Lisää tietoa liikunnasta ja kehityksestä: www.liike.fi
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